
S1

11

17

16
Н5, гвозди

Инструкция сборки изголовья                          736.00.01 М
для кроватей ADF,ADE,ADG,ADH,ADC

Поз.

S1

Вид Наименование

Щит+проставка

Кол.

1

Поз.

11

17

16

Обозн.

736.17

736.16

Наименование

Накладка

Стойка

Стойка

Толщина

16

32

32

Кол-во

1

1

1

Готовая деталь [L]

1045

1045

Готовая деталь [W]

120

200

200

Спецификация на панели

Поз. Обозн. Наименование Кол-во

Втулка М6 MBUZAC1M5 (BU0115ZB)

Гвоздь 1.6х25 ГОСТ 4028-63

Двойной дюбель Rastex DU 868 арт.1056170

Наконечник Н5 (черный)

Стяжка эксцентриковая 15D арт.100772604(9059487)

Шкант  SCH08-05 D8x60

8

4

8

2

16

13

Заглушка для стяжки эксцентриковой       арт.1025139

Заглушка пластм. D15 MAATPA6

Клей ПВА 1,5 гр.

8

8

1

Спецификация на фурнитуру

Последовательность сборки:

1. Соединить щит S1 и накладку 11
2. Присоединить стойки 17,16

отверстия под шканты
промазать клеем

шканты


