



Поз.	Вид	Наименование	Кол.
S1		Щит+проставка	1

Последовательность сборки:

1. Соединить щит S1 и накладку 11
2. Присоединить стойки 17,16

Спецификация на панели

Поз.	Обозн.	Наименование	Толщина	Кол-во	Готовая деталь [L]	Готовая деталь [W]
11		Накладка	16	1		120
17	736.17	Стойка	32	1	1045	200
16	736.16	Стойка	32	1	1045	200

Спецификация на фурнитуру

Поз.	Обозн.	Наименование	Кол-во
		Втулка M6 MBUZAC1M5 (BU0115ZB)	8
		Гвоздь 1.6x25 ГОСТ 4028-63	4
		Двойной дюбель Rastex DU 868 арт.1056170	8
		Наконечник H5 (черный)	2
		Стяжка эксцентриковая 15D арт.100772604(9059487)	16
		Шкант SCH08-05 D8x60	13
		Заглушка для стяжки эксцентриковой арт.1025139	8
		Заглушка пластм. D15 МААТРА6	8
		Клей ПВА 1,5 гр.	1